7

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
                                                       с. Знаменка

27.02.2019                                                                                    № 117-29-рс
О досрочном прекращении полномочий депутата

Знаменского сельского Совета депутатов Гюнтер Н.Г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Знаменского сельского Совета депутатов пятого созыва Гюнтер Надежды Георгиевны в связи со смертью, наступившей 31.10.2018г.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (М.Л. Черепко).
  3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Председатель Совета депутатов                                            Н.Г. Ябуров
Глава Знаменского сельсовета                                              О.В. Романченко